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Trzej kosmonauci, którzy przez pięć miesięcy
przebywali na ISS wrócili na Ziemię
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Trzej kosmonauci, którzy przez pięć miesięcy
przebywali na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) wrócili w środę na Ziemię -
poinformowało rosyjskie centrum kontroli lotów kosmicznych.

Rosjanie Paweł Winogradow i Aleksandr Misurkin oraz Amerykanin Chris Cassidy o godzinie 8.58
czasu lokalnego (4.58 w czasu polskiego) wylądowali na stepie Kazachstanu. Lot powrotny trwał trzy
i pół godziny.

Po badaniach lekarskich Winogradow i Misurkin wrócą do Gwiezdnego Miasteczka pod Moskwą.
Cassidy natomiast na pokładzie odrzutowca NASA odleci do centrum kosmicznego w Houston,
w USA.

Pod koniec września w ramach kolejnej zmiany do załogi przebywającej obecnie na ISS dołączą Oleg
Kotow, Siergiej Riazanowski i Michael Hopkins.

Źródło: www.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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